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前言
感谢您购买诚研科技产品。 本文件将介绍如何使用和操作此打印机。
使用前请仔细阅读本手册。
请务必详读“安全须知”，以正确操作此打印机。

版权宣告
保留所有权利。 本文件中的信息如有更改，恕不另行通知。
诚研科技对此不作任何保证，包括但不限于适销性和适用于特定目的的隐含保证。
诚研科技对本文中可能包含的错误、信息提供、执行或使用有关的偶然或后果性损害概不负责。

安全须知
切勿尝试拆卸或修改打印机，否则可能导致触电或故障。
请勿让打印机附近有液体，否则可能导致触电或起火。
如打印机主体损坏，请勿使用打印机。
请勿将打印机插在与众多设备共享的延长线上。
请勿将打印机放在不稳定的推车、支架、或桌子上。
确保打印机按标记卷标上指示的电压类型运作。如果您不确定电压类型，请联系或咨询经销商了解详情。
切勿将液体碰触到到本产品上。
请务必使用诚研科技提供的电源线。
请勿堵塞设计用于防止打印机过热的散热孔。
请确保接地型插头的安全使用，仅将电源线插在接地插座。
插座应靠近产品，以便容易取得使用。
产品不得在高于35℃的环境温度下使用。

商標
Microsoft，MS-DOS 和 Windows 是 Microsoft Corporation 的注册商标。  Adobe 和 Acrobat 是 Adobe System 
Incorporated 的注册商标。  Mac，Macintosh 和 Mac OS 是 Apple Computer Inc. 在美国和其他国家注册的商标。
Pentium 是 Intel 公司的美國商標。  所有其他商标或注册商标均为其各自公司的财产。



监管合规声明
不要对产品进行更改或修改，除非在说明书中有特别规定。此产品已经过测试，符合FCC规则第15部分对A类数字
设备的限制。这些限制旨在提供合理的保护，防止商用环境中的有害干扰。

本产品产生、使用、并散发频率能量，如不按照说明手册进行安装和使用，可能会对无线电通信造成有害干扰。在
住宅区操作本产品可能会造成有害干扰，如发生，使用者需要自行纠正此干扰。

请注意，未经负责合规方明确批准的更改或修改可能会导致您无权操作本产品。

本产品符合针对不受控制的环境规定的FCC辐射暴露限值。用于发送的天线，必须安装与所有人员至少20厘米的
间隔距离，并且不得与任何其他天线位在同一处或互相干扰。

废弃电子电机设备指令
如果要处理本设备，请勿与一般家庭垃圾混合使用。 根据WEEE ( 废弃电子电机设备指令 ) 指令

（2002/96/EC号指令）的规定，二手电子产品有独立的回收系统，并仅在欧盟范围内有效。
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开箱与确认配件
请在使用前确认内容物，如有缺少配件，请联络当地经销商或诚研科技技术服务中心。

色带盒 x 4 USB连接线 x 1 电源线 x 1

软件光盘 x 1 使用手册 x 1 纸卷架(一组)

不包含耗材

取得最新更新
诚研科技官方网站有提供最新版本的驱动程序、韧体、应用软件、使用手册等的下载。请定
期拜访官方网站www.hiti.com以便取得所有项目的最新更新。

如对产品有任何问题，欢迎来电或来信询问。

1
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X610 介紹

正面图 后视图

右视图

控制面板(四个按钮)

出纸口

纸屑盒

纸卷抽屉

空气滤网(可拆洗)

电器规格卷标

电源

电源孔

USB B型孔

418 公厘 / 16.45 吋 

614 公厘
24.17 吋

色带闸门

侧盖把手

散热孔

1

2

3

4

10

11

12

 736 公厘 / 28.97 吋 

2

5

6

987
ON

OFF

AC  IN USB
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准备使用X610打印
在使用X610打印之前，需要事先安装好色带与相纸。耗材相关的安装步骤，请见下方。

色带安装
需要项目:色带盒与单色色带

卷带盘

供带盘

在安装色带前，请先将两个把手往外拉出，
并锁在卡榫上

色带盒需放入打印机内

四个色带盒完全一样

T S

S: 供带盘
T: 卷带盘

S: 供带盘
T: 卷带盘

o X
T S T S

单色色带

将把手卡在固定
处以便进行色带
的安装

将把手拉出 固定处

3
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T S

T S

确认色带方向后，将色带
盒放置在色带上方，如箭
头所示

将色带安装上色带盒 将照箭头指示处向下压之
后，按照箭头方向旋转，将
色带于色带盒上转至最紧

确认固定处与色带轮缘完全密合。
色带安装到色带盒上后，请记得将色带卷紧。

四个色带盒都是一样的，分别是用来安装Y、M、C、O色带

T

TS
S

4

扫描QR CODE来观看X610安装说明影片
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将色带盒放入打印机

请将色带盒卡入打印机内的凹槽(圈起处)，并将Y/M/C/O色带放入到对应的正确位置

放错色带位置将会导致问题发生

O
C

M

Y

将Y/M/C/O色带放入打印机时，
请确认每个色带被放置到正确的
位置，放置完毕后请将色带盒门
关上。

放错色带位置将会导致问题发生

当色带安装完毕后，请将存放
色带的凹槽推紧回到打印机内，
并将上方的橘色把手锁紧，直
到把手上方的标示位置对应到
打印机上方的标示位置。此动
作会启动打印机，让LCD屏幕
显示打印机就绪。如把手尚未
正确锁紧，则会显示错误讯息。
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相纸安装
需要项目：纸卷架& 相纸

将纸卷架上的两侧塑料片往内压，以便将动力
盘片卡回纸卷架上。

相纸卷为无管心设计

将纸卷架装到相纸上。

相纸卷为无核心设计，如相纸卷有瑕疵，请联络
当地经销商或诚研科技技术服务中心

面向打印机，右边纸卷架为绿色，左边纸卷架为
黑色

將把手往外拉，
將放置相紙抽屜打開

2

1
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1

2

错误放置，看得见纸
卷开口，可能导致卡
纸。

o

X

正确放置，看不见纸
卷开口。

当您将相纸卷放入抽屉内时，请确认看不见
纸卷开口，否则可能导致卡纸

将相纸放入抽屉后，将抽屉往内推关上。

X610支持自动进纸系统。请遵守操作手册，
以便相纸的正确安装。

将纸卷开口朝上放入打印机，将标签贴纸移
除后，再将纸卷往下卷，直到开口朝下

1

2



打印失败处理

关闭打印机电源，取
出色带。

将色带取出后平放。 将破损处使用胶带黏合，并
将色带安装回色带盒上。请
将色带卷紧，直到断裂的部
分卷至看不见。

如色带松掉，请将色带卷紧，如色带断裂，请将断裂的部分用胶带黏合后，将断裂的部分卷至看不见。如错误持
续发生，请连系当地技术服务

如遇到CAM错误或裁切刀错误，请勿开启色带与相纸门。请先将打印机重新启动，如重新启动后仍未显示”打
印机就绪”且问题持续，请联系当地的技术服务支持。

当遇到打印失败或卡纸时，请先将打印机关机，接着打开色带门与纸卷抽屉，将纸卷取出。如错误持续发生，
请连系当地技术服务。

步骤二:
打开相纸抽屉。*

步骤一:
关闭打印机电源，打
开色带盒门。请将色
带与打印机分离，如
卡色带，请将色带剪
断。*

步骤三:
握住纸卷架，并按
照箭头指示方向旋
转，将卡纸的相纸
卷出。*

步骤四:
将卡纸卷出后，使
用剪刀将卡纸的部
分剪除。

*可能会有些阻力

8
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安装 HiTi ProLab & HiTi Print Manager
建议计算机规格

操作系统

RAM

系统类别

Windows 7 或以上

4.00 GB 或以上

64 bit 操作系统

软件光盘包含以下项目：

1. X610 驱动程序
2. HiTi ProLab
3. HiTi Print Manager 

建议计算机规格如左，如计算机规格不符合，
可能导致软件效能低落或无法使用

因X610速度非常的快，因此要求规格较高的
硬设备。如计算机效能不够好，使得传照片速
度慢于打印速度，可能导致打印出有问题的
照片

X610 软件光盘
X610软件光盘包含以下软件：X610驱动程序、HiTi ProLab、与HiTi Print Manager。
请选择X610打印机是否会接上这台计算机，接着选择您要安装的软件后，点选安装按钮进行安
装。接着按照安装步骤执行，直到软件安装完毕。

如果您选择安装X610驱动程序或HiTi Print Manager，您仍然需要安装HiTi Print Manager来传送照片至
X610打印机做打印

请先选择X610打印机是否会接
在这台计算机上

选择要安装的软件后，点选「安
装」按钮进行安装

点选来阅读Read Me档案

点选来离开软件光盘

9

1

2 3 4

处理器 Intel® Core™ i3 或以上

1

2

3

4
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点选「下一步」 点选「开始」

安装X610驱动程序

如果您是透过X610驱动程序做打印，仍然需要安装HiTi Print Manager

点选「完成」

建议您透过HiTi ProLab以及HiTi Print Manager做打印，如果您希望使用第三方的软件进
行照片的编辑，必须先安装X610的驱动程序。

请依照画面上的步骤进行X610驱动程序的安装。请勿事先将打印机接上计算机，仅在驱动程
序指示需要接上打印机时，才将打印机接上计算机。

安装X610 驱动程序
当您使用第三方照片编辑软件编辑完成照片之后，点选打印时，选择X610为指定打印机。您
的照片将会被传送到HiTi Print Manager进行打印。请阅读如何使用HiTi Print Manager
的部分了解更多。

以下为X610驱动程序的介绍，您可依自己喜好修改驱动程序的默认值。

设定页

当您将X610驱动程序安装在两台不同的
计算机，但是打印排程传送给同一个
HiTi Print Manager做打印时，您的打
印档案命名有可能相同。为了避免此状
况发生，您可自定义每个X610驱动程序
的打印文件名。命名请取三位数的字母
或数字。

汇入与汇出您的色彩设定

10
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点选按钮来选择打印Hot Folder



纸张页

请特别注意有些第三方的图像处理软
件不支持打印大张的全景照，建议使用
HiTi ProLab进行全景照的打印

选择打印尺寸

选择照片打印方向

修改预设打印副本数

11

1

2 3
如果您选择全景照的打印选项，您所
选择的照片将会自动被缩放成6吋宽
的全景照图片(最长支援6x56吋)

色彩页

选择您的色彩偏好1

HiTi Classic Color ‒使用预设色彩

Use Windows color management 
profiles ‒套用您自己的ICC Profile

Do not use color preference setting ‒ 两
种状况下会使用此选项 :

1. 当您需要自行产生ICC Profile时 
2. 当您使用含有颜色管理的第三方图像
     处理软件时

1

2

3

1
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工具页

选择并打印色票来取得本打印机
实际输出的色彩表现。

关于页

查看驱动程序版本以及其他额外
信息。

12
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如何替换ICC Profile

请按照以下步骤来替换您自己的ICC Profile

请到控制台-->硬件和音效--> 装置
和打印机，接着右键点选打印机并
选择「打印机内容」。

1

13

选择「颜色管理」分页，并点选
「颜色管理」按钮。

2

1

2
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3

14

勾选「在此装置使用我
的设定」，并点选「新
增」按钮。

4

从下拉选单中选择您的
打印机。

3

4
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点选「浏览」按钮。

5

15

6

选择欲选的
ICC Profile，并点选
「新增」。

5

6
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如何替换ICC Profile

ICC Profile 存放路径为
C:\Windows\System32\spool\ 
drivers\color

当您安装打印机驱动程序后，
ICC Profile 将会被存放于此。

安装 HiTi ProLab & HiTi Print Manager
请按照画面上的安装步骤进行HiTi ProLab & HiTi Print Manager的安装

点选「下一步」 点选「同意」

点选「完成」

HiTi X610 热升华打印机使用手冊 简体中文

请按照以下步骤来替换您自己的
ICC Profile
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什么是 HiTi ProLab
HiTi ProLab是一个专业的影像编辑软件，专门为照片编辑与照片输出而设计。只要将欲打
印的照片汇入至HiTi ProLab，即可进行照片尺寸、照片打印张数、照片影像等的编辑与
预览，完成后再将档案传送到HiTi Print Manager做打印。HiTi ProLab也支持全景照的
打印，请继续阅读了解更多。

请注意，如果要透过HiTi ProLab做照片打印，需要一并安装HiTi Print Manager

如何使用 HiTi ProLab
选择照片打印尺寸

选择每张照片预设打印张数

选择照片输出选项

点选来汇入照片

点选来查看目前打印排程

点选来查看软件信息

点选来设定快捷键

点选进行软件设定

HiTi ProLab software 软件 - 首页

HiTi ProLab 软件 - 照片预览页

点选来回到首页

点选可增加照片

点选可放弃当前打印排程

点选可调整Y/M/C/O 设定

点选可进行此张照片的详细编辑

点选可打印此打印排程中的所有
照片

点选可增加每张照片打印数量

1 2 3

4 5

6 7 8

1 2 3

5

76

4

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7
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当选择完欲打印的照片后，画面会来到
照片预览页



每张照片会显示照片信息

HiTi ProLab

Sharpness:   

Saturation: 

Brightness: 

Contrast:

Gamma: 

0

4x6
1

0

CancelFinish

Print Range

0

0

0

0

Image Rescale Red Eye Correction

Default Color Setting Auto Color Correction

0 0 0
Tip:
Use the arrow buttons and 
increase/decrease buttons to 
modify photo’s print range

Increase Print Range

Decrease Print Range

0

IMAG005.jpg1280x800

0 0 0 Edit

1

4x6

1 2

3

照片文件名称

照片打印尺寸

照片打印范围 ( 超过
打印范围外的照片，
在打印时有机会被裁
切掉 )

点选「编辑」按钮来进行照片
较细部的调整。调整完成后，
点选「完成」按钮。
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Print

当您选择完毕要打印的照片，并
完成照片编辑后，请在打印排程
页面点选「打印」按钮。

您的照片将会被传到您设定的位
置，由HiTi Print Manager进行
打印。

请选择一个数据暂存用的文件夹
位置，之后您的打印排程会被存
放到指定文件夹给HiTi Print 
Manager做打印。

打印完毕后，暂存资料会被清除，
而近期打印过的数据会被存在
HiTi Print Manager中的打印记
录备份文件夹，如需要修改文件
夹的设定，可到HiTi Print 
Manager的系统设定页面做设定
。

1

请确认暂存文件夹的设定与您的
HiTi Print Manager设定一致

Setting

将您要打印的照片从HiTi ProLab
传送到HiTi Print Manager的打
印排程页面可能需要一段时间，请
耐心等待。

HiTi X610 热升华打印机使用手冊 简体中文



如果您是从HiTi ProLab或X610驱动程序
接收打印订单，可能需要稍等一段时间
HiTi Print Manager才会接收完成打印订
单并且显示在打印订单页面上

20

什么是 HiTi Print Manager
HiTi Print Manager 是一个帮助您管理每日照片打印排程的软件。当设定完毕最多支持的六
台打印机后，HiTi Print Manager就会自动分配照片打印排程至适合的打印机，您可轻松透
过画面管理与监控每个打印排程的打印状态。而所有来自HiTi ProLab与X610驱动程序的打
印排程，都会被送到HiTi Print Manager做打印的安排。

请注意，所有来自HiTi ProLab与X610驱动程序的打印排程，都会被送到HiTi Print Manager做打印的
安排。

如何使用 HiTi Print Manger

所有收到的打印订单都会显示在列打印订
单页，并且会依据打印尺寸指定预设打印
机。

如有两台打印机都支持打印该尺寸，会优
先指定给顺位较前的打印机(打印机顺序
可在打印机设定页设定)。

点选「编辑」按钮来将此笔打印订单用
HiTi ProLab开启。安装HiTi ProLab才
支持此功能。

1
2

3 4

打印订单

点选「删除」按钮来删除此笔打印
订单。

点选「打印」来将此笔打印订单转
移到打印排程页。默认会自动将您
的打印订单转到打印排程页，可在
系统设定页面修改设定。

1

2

3

4
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2

每笔正在打印与等待打印的打印排程
都会显示在打印排程页

使用停止/继续/删除打印排程按钮来
调整打印排程的顺序

目前使用中的打印机会显示在此，打
印机状态会自动更新，也可手动点选
来刷新状态更新

使用停止打印机、恢复打印按钮来停
止及重新启用使用中的打印机

21

打印排程 使用中的打印机

1

2

1

2

1

2
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打印完成的排程会显示在历史记
录页面。

选择一个日期后，点选删除可删
除此日期前的历史记录。

点选部分打印可将此打印记录使
用HiTi ProLab开启做编辑。安
装HiTi ProLab才支持此功能。

点选重新打印来将此笔打印记录
直接重新打印。打印历史记录会存在打印记录备份的文件夹，此文件夹可

在系统页面做设定

请先点选「开始打印机设定」
( 目前正在打印的排程都完成后
，可将侦测到的打印机加入到
使用中打印机列表 )。 完成后
请点选「完成打印机设定」。

点选上、下、删除来调整使用
中打印机列表，当有两台支援
打印同样尺寸的打印机时，顺
位较前者会优先被指定为预设
打印机。

点选色彩校正按钮来帮已选取
的打印机套用色彩设定。

其他打印机设定选项。

HiTi Print Manager最多一次支援六台
打印机

1
2

1
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3 4

历史纪录

1

2

3

4

打印机设定

1

2

3
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如使用X610打印机做打印，
每次暂停再重新启动时，会产
生大张纸屑。为了避面纸屑的
产生，建议一卷相纸不要暂停
再重新打印超过九次，也就是
每次打印的照片量尽量多一
点。

使用者可设定当累积打印张
数到达特定张数时，才开始透
过X610做打印，此设定可在
HiTi Print Manager的系统
设定页面做设定。

选择HiTi ProLab打印排程文件夹，文件夹需要同
HiTi ProLab里的设定。

选择X610驱动程序打印排程文件夹，文件夹需要同
X610驱动程序里的设定。

选择打印记录备份的文件夹。已打印完毕的记录会存
放于此。

(限X610使用)设定当累积打印张数到达特定张数时，
才开始透过X610做打印(累积打印张数以换算成4x6
尺寸做计算)。

勾选后可位每笔打印订单打印一张订单信息

勾选后自动将打印订单转到打印排程中。
默认为自动将打印订单转到打印排程中。

23
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5
6

系统设定

1

2

3

4

5

6

4
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在HiTi ProLab首页的照片尺寸
选项，请选择6xN，并将您的全景
照照片汇入。

HiTi ProLab会自动侦测您的照
片进行调整，最大支持打印6x56
吋(1844x16892)。

为了拍摄效果最佳的全景照，建议将您的智能型
手机或相机放置在专属云台上进行全景照的拍摄

针对X610打印机，混合打印超过6x28或打印超过
6x36大小的照片会产生大张纸屑。如果打印介于
6x28~6x36大小之间，多张相同尺寸的照片时，不
会产生大张纸屑

云台

0

360

可透过智能型手机搭配云台，
进行全景照的拍摄

在HiTi ProLab选择6xN照片打印尺寸，并将
您拍摄的全景照汇入，软件会自动将照片制作
成6吋高的全景照片做打印 ( 最大支持打印
6x56吋 )

Edit

IMAG005.jpg

0 0 0 0

HiTi ProLab

Total Photos: 1 1/1 Print   Abandon Print Job Add PhotosHome

Edit

1

6xN

IMAG005.jpg
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如何打印全景照
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建议打印参考尺寸 (像素)

6x12吋         1844 (高) x 3648 (宽) 像素

6x13吋         1844 (高) x 3952 (宽) 像素

6x14吋         1844 (高) x 4252 (宽) 像素

6x15吋         1844 (高) x 4552 (宽) 像素

6x16吋         1844 (高) x 4852 (宽) 像素

6x17吋         1844 (高) x 5156 (宽) 像素

6x18吋       1844 (高) x 5456 (宽) 像素

6x19吋         1844 (高) x 5756 (宽) 像素

6x20吋       1844 (高) x 6056 (宽) 像素

6x21吋         1844 (高) x 6360 (宽) 像素

6x22吋         1844 (高) x 6660 (宽) 像素

6x23吋         1844 (高) x 6960 (宽) 像素

6x24吋         1844 (高) x 7260 (宽) 像素

6x25吋         1844 (高) x 7564 (宽) 像素

6x26吋         1844 (高) x 7864 (宽) 像素

6x27吋         1844 (高) x 8164 (宽) 像素

6x28吋         1844 (高) x 8464 (宽) 像素

6x29吋         1844 (高) x 8768 (宽) 像素

6x30吋         1844 (高) x 9068 (宽) 像素

6x31吋         1844 (高) x 9368 (宽) 像素

6x32吋         1844 (高) x 9668 (宽) 像素

6x33吋         1844 (高) x 9972 (宽) 像素

6x34吋          1844 (高) x 10272 (宽) 像素

6x35吋          1844 (高) x 10572 (宽) 像素

6x36吋          1844 (高) x 10872 (宽) 像素

6x37吋          1844 (高) x 11176 (宽) 像素

6x38吋          1844 (高) x 11476 (宽) 像素

6x39吋          1844 (高) x 11776 (宽) 像素

6x40吋          1844 (高) x 12076 (宽) 像素

6x41吋          1844 (高) x 12380 (宽) 像素

6x42吋          1844 (高) x 12680 (宽) 像素

6x43吋          1844 (高) x 12980 (宽) 像素

6x44吋          1844 (高) x 13280 (宽) 像素

6x45吋          1844 (高) x 13584 (宽) 像素

6x46吋          1844 (高) x 13884 (宽) 像素

6x47吋          1844 (高) x 14184 (宽) 像素

6x48吋          1844 (高) x 14484 (宽) 像素

6x49吋          1844 (高) x 14788 (宽) 像素

6x50吋          1844 (高) x 15088 (宽) 像素

6x51吋          1844 (高) x 15388 (宽) 像素

6x52吋          1844 (高) x 15688 (宽) 像素

6x53吋         1844 (高) x 15992 (宽) 像素

6x54吋          1844 (高) x 16292 (宽) 像素

6x55吋          1844 (高) x 16592 (宽) 像素

6x56吋          1844 (高) x 16892 (宽) 像素 
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错误排除
错误讯息 & 错误排除

LCM 屏幕显示

0100 前盖开启

0101 前盖开启

0102 前盖开启

0200 未安装芯片

0201 未安装色带

0202 未安装色带

0203 未安装色带

0204 未安装色带

0205 芯片错误

0300 色带用尽

0301 色带用尽

0302 色带用尽

0303 色带用尽

0304 色带用尽

0305 打印失败

0306 打印失败

0307 打印失败

0308 打印失败

0400 纸卷用尽

0401 纸卷用尽

0500 卡纸

0501 卡纸

0502 卡纸

0503 卡纸

0700 凸轮错误

0701 凸轮错误

0800 凸轮错误

0801 凸轮错误

0900 NVRAM错误

1000 芯片错误

1200 ADC 错误 Y

1201 ADC 错误 M

1202 ADC 错误 C

1203 ADC 错误 O

1300 韧体检查错误

1500 裁刀错误

解决办法

请盖上进纸门

请将色带盒放置门推上

请盖上外层色带门

请确认O层色带是否已正确安装

请确认Y层色带是否已正确安装

请确认M层色带是否已正确安装

请确认C层色带是否已正确安装

请确认O层色带是否已正确安装

请确认O层色带是否已正确安装，或有损坏

请更换新Y层色带或检查色带是否正常

请更换新M层色带或检查色带是否正常

请更换新C层色带或检查色带是否正常

请更换新O层色带或检查色带是否正常

请更换所有色带

请更换或修正Y层色带错误

请更换或修正M层色带错误

请更换或修正C层色带错误

请更换或修正O层色带错误

请放入新的纸卷，或确认纸卷是否安装至定位

请放入新的纸卷，或确认纸卷是否安装至定位

请将纸卷移除并重新安装，如问题持续，请联络当地技术服务协助

请将纸卷移除并重新安装，如问题持续，请联络当地技术服务协助

请将纸卷移除并重新安装，如问题持续，请联络当地技术服务协助

请将纸卷移除并重新安装，如问题持续，请联络当地技术服务协助

请重新开关电源；如状态持续，请联络当地技术服务协助

请重新开关电源；如状态持续，请联络当地技术服务协助

请重新开关电源；如状态持续，请联络当地技术服务协助

请重新开关电源；如状态持续，请联络当地技术服务协助

请联络当地技术服务协助

请替换一卷新的O层色带

请联络当地技术服务协助

请联络当地技术服务协助

请联络当地技术服务协助

请联络当地技术服务协助

请重新更新韧体；如状态持续，请联络当地技术服务协助

请确认是否有纸屑卡在出纸口；如状态持续，请联络当地技术服务协助
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规格说明

HiTi X610 热升华打印机使用手冊 简体中文

機種型號

打印原理

分辨率

色带规格

打印速度(标准模式)

建议搭配软件

国际认证

X610

热升华式YMCO连续色调输出

300dpi 连续色调

单色带（Y / M / C/ O）

BSMI 、FCC 、CE 、CCC 、NCC 、cTUVus

 HiTi ProLab, HiTi Print Manager, X610驱动程式

电源 AC100-240V, 50-60Hz
尺寸 (宽x高x深) 418x614x736 公厘 / 16.45x24.17x28.97 英吋

6x4" (152x102mm)        l        运作时约 1.5 秒/ 张
6x8" (152x203mm)        l        运作时约 3 秒/ 张
6x9" (152x229mm)        l        运作时约 3.5 秒/ 张

每卷相纸可打印张数 6x4" : 1000张 /卷

打印效果 光面(预设)

打印选项
28"（711mm）此尺寸(含)以下可连续打印
29"（737mm）~36"（914mm）单一尺寸，连续打印
37"（940mm）~56"（1422mm）单一尺寸，连续打印

重量 约 70公斤 / 155磅 (不含耗材)

耗材
单色带Y / M / C/ O  :  230公尺长/支 
6吋 (152公厘) 相纸卷 :  115 公尺/卷

电脑传输打印 打印方式

15℃~32℃ (59℉~90℉)运作温度

* 使用精致模式的打印速度減半，運作時打印一張所需時間為6x4”3秒，6x8”6秒，6x9”7秒
规格如有更改，恕不另行通知。

打印尺寸 6x4" 到 6x56"

打印模式 标准模式 / 精致模式*

Win7以上作业系统

请定期拜访诚研科技官方网站(www.hiti.com)，可取得最新的产品信息、驱动程序、操作手册等。

客户服务信息
在线协助
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